СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «27»   апреля   2023 г.                             № 177

с. Мухоршибирь

	Об утверждении отчета о результатах деятельности главы муниципального образования «Мухоршибирский район» и администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» за 2022 год

Заслушав и обсудив отчет о результатах деятельности главы муниципального образования «Мухоршибирский район» и деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район», решением Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» от 13.05.2021г №108 «Об утверждении Положения  о ежегодном отчете главы муниципального образования «Мухоршибирский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район и иных подведомственных главе муниципального образования «Мухоршибирский район» органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район», Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы муниципального образования «Мухоршибирский район» и деятельности Администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»  за 2022 год.

2. Деятельность главы муниципального образования «Мухоршибирский район» в 2022 году признать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в «Муниципальных ведомостях» - специальном выпуске газеты         «Земля мухоршибирская».
Глава муниципального образования

«Мухоршибирский район»                                                                             В.Н. Молчанов

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
«Мухоршибирский район                                                                 Б.Д. Дашибальжиров